
Lassen Sie sich persönlich beraten:

**  Schutzgebühr. Aktionszeitraum 01.12.2011 – 31.12.2011. 
Nur solange der Vorrat reicht.

Ausschneiden und einlösen!

Geschenk für die Füße!
Gönnen Sie Ihren Füßen Erholung von Kälte 
und dickem Schuhwerk – Sohle für Sohle,
Zeh für Zeh. Jetzt für nur € 5,50 **.

Unsere Winter Angebote! 
mea® – meine apotheke hat es sich zur Aufgabe gemacht, für 
alle Gesundheitsfragen immer die individuelle, maßgeschneiderte 
Lösung zu finden. Als starke Gemeinschaft von selbstständigen 
Apothekerinnen und Apothekern stehen wir für noch mehr Ge-
sundheit und Wohlbefinden unserer Kunden.  

Wir nehmen uns Zeit für Ihre Gesundheit.
Weitere Informationen finden Sie unter
www.meineapotheke.de

Angebote gelten bis 31.01.2012.

*  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker! Irrtum vorbehalten. 
UVP = unverbindliche Preisempfehlung.

a)  Anwendungsgebiete: Zur Behandlung von Sodbrennen und saurem Aufstoßen. Hinweis: Enthält Sucrose (Zucker). Bitte Packungsbeilage beachten.* 

b)    Anwendungsgebiete: Zur unterstützenden Behandlung bei Entzündungen der Rachenschleimhaut, die mit typischen Symptomen wie Halsschmer-
zen, Rötung oder Schwellung einhergehen. Warnhinweis: Enthält Pfefferminzöl, Maltitol und Ponceau 4R. Bitte Packungsbeilage beachten. * 

c)   Anwendungsgebiet: Zur Linderung von Symptomen leichter bis mittelschwerer Arthrose des Kniegelenks.*

d)   Anwendungsgebiete: Zur symptomatischen Behandlung von Erkrankungen, bei denen die Magensäure gebunden werden soll: Sodbrennen und 
säurebedingte Magenbeschwerden. * 

e)  Anwendungsgebiet: Behandlung der Tabakabhängigkeit durch Linderung der Entzugserscheinungen. *

*  Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie bitte die Packungsbeilage und fragen Sie Ihren Arzt oder Apotheker!

Sidroga Husten- 
und Bronchialtee N *

Antra Omeprazol 
20 mg * a)

dona 750 mg 
Kurpackung* c)

neo-angin 
HALSTABLETTEN 
ZUCKERFREI* b)

Talcid  
Kautabletten 
500 mg* d) nicorette 

Kaugummi 2 mg 
freshmint* e)

Floradix 
mit Eisen *

frei HYDROLIPID BALANCE 
IntensivCreme 

orthoexpert 
immun-boost
Trinkfläschchen 

Pinimenthol
Erkältungsbad *

WICK Blau 
Bonbons 
ohne Zucker  

vitasprint 
B12 
Trinkfläschchen * 

UVP € 4,15

€ 2,95
Sie sparen über 28 %
20 Beutel

€ 9,45
Unser Aktionspreis
14 Stück

€ 38,25
Unser Aktionspreis
60 Stück

€ 4,75
Unser Aktionspreis
24 Stück

€ 7,25
Unser Aktionspreis
30 Stück

€ 3,45
Unser Aktionspreis
20 Stück

UVP € 15,30

€ 10,95
Sie sparen über 28 %
500 ml (100 ml = € 2,19) 

UVP € 13,45

€ 10,95
Sie sparen über 18 %
50 ml (100 ml = € 21,90) 

UVP € 17,35

€ 13,95
Sie sparen über 19 %
7 x 25 ml (100 ml = € 7,97) 

€ 6,95
Unser Aktionspreis
190 ml (100 ml = € 3,66) 

€ 1,95
Unser Aktionspreis
72 g (100 g = € 2,71) 

€ 17,95
Unser Aktionspreis
10 Stück


